

**VYFAKTUROVANÉ PRODEJE DLE ZÁKAZNÍKA:**

17.05.2018 10:12:27

Kód zboží	Název	Množství	Cena/jedn.	Částka bez DPH	Částka s DPH
<b>CBMSVETR</b>	<b>Mateřská škola, Větrná 24, 370 05, České Budějovice</b>				
AVE-AA0105	Houba magnetická na bílé tabule a flipcharty	12,00	79,43	953,15	1 153,31
AVE-P-TSA1020	Tabule magnetická PREMIUM, 100 x 200 cm, hliníkový rám, bílá	10,00	1 999,00	19 990,00	24 187,90
CEN2539/1	TT_Zmizik Centropen 2539	41,00	5,10	209,10	253,01
CEN2836/12	Popisovač permanent Centropen2836, černý	10,00	7,74	77,40	93,65
CEN2846/12	Popisovač permanent Centropen 2846, 1 mm, černý	100,00	7,10	710,00	859,10
CEN2846/4	Popisovač permanent Centropen 2846, 1 mm, sada 4 barev	1,00	27,90	27,90	33,76
CEN3616	Popisovač na CD/DVD permanent Centropen DOUBLE 3616, černý	4,00	13,50	54,00	65,34
CEN7550/12S	Popisovač Centropen ERGO 7550, vypratelný, sada 12 ks	100,00	21,26	2 126,25	2 572,76
CEN7550/6	Popisovač Centropen ERGO RED 7550, vypratelný, sada 6 barev	1,00	11,70	11,70	14,16
CEN8510/4	Popisovač permanent Centropen 8510, nevysychavý, 2,5 mm, sada 4 barev	2,00	56,70	113,40	137,21
CEN8566/4	Popisovač permanent Centropen CP8566, oblý hrot 2,5 mm, sada 4 barev	1,00	53,10	53,10	64,25
CEP1005310021	Magnetický kelímek na popisovače, bílý	12,00	169,44	2 033,25	2 460,23
CONMET24/6	Náplň do sešíváčky 24/6 CONMET RON, 2000 ks	40,00	19,80	792,00	958,32
CON5	Papír kopírovací A4 FIRST CLASS 80 g, 500 listů	245,00	69,90	17 125,50	20 721,86
DAH507	Řezačka kotoučová Dahle 507, délka řezu 320 mm, deska 440 x 211 mm	1,00	848,30	848,30	1 026,44
DEP-SURCHPE	Návleky na obuv polypropylenové modré, 50 ks	4,00	106,25	425,00	514,25
DP4210001-00	Trojúhelník geometrický Donau, 16 cm	1,00	8,10	8,10	9,80
DP4510001-99	Křídý chodníkové Donau , barevný assort, 20 ks	6,00	58,65	351,90	425,80
DP7307001PL-99	TT_Pryž DONAU 41 x 18 x 11 mm, modro-bílá	2,00	2,55	5,10	6,17
ED-235750	Minolta Toner TN-109 do bizhub 130f	1,00	2 050,00	2 050,00	2 480,50
ED-695134	Samsung toner čer MLT-D116L/ELS - 3000 str. pro M2625/2825, M2675/2875	3,00	1 486,30	4 458,90	5 395,27
ENP-YSG250	Nábytkový sejf Yale Guest Medium YSG 250	1,00	2 295,00	2 295,00	2 776,95
ESS11650	Plastový odkladač Europost Vivida, A4, červený	2,00	58,50	117,00	141,57
ESS11655	Plastový odkladač Europost Vivida, A4, zelený	2,00	58,50	117,00	141,57
ESS11658	Plastový odkladač Europost Vivida, A4, žlutý	2,00	58,50	117,00	141,57
ESS623606	Plastový odkladač Europost Vivida, A4, tmavě modrá	2,00	58,50	117,00	141,57
ESS623914	Archivační rychle-složitelná krabice Speedbox s víkem na pořadače, bílá-červená	2,00	155,70	311,40	376,79
ESS811300	Pořadač pákový A4 Esselte No. 1 POWER 7,5 cm, bílý, plast	12,00	59,00	708,00	856,68
ESS811380	Pořadač pákový A4 Esselte No. 1 POWER 7,5 cm, šedý, plast	13,00	59,00	767,00	928,07

ESS811480	Pořadač pákový A4 Esselte No. 1 POWER 5 cm, šedá, plast	1,00	59,00	59,00	71,39
ESS811530	Pořadač pákový A4 Esselte No. 1 POWER 7,5 cm, fialový, plast	16,00	59,00	944,00	1 142,24
ESS81155	Pořadač pákový A4 Esselte No. 1 POWER 7,5 cm, tyrkysový, plast	2,00	59,00	118,00	142,78
EURTOC480/4FL	Papír kopírovací A4, 80 g, 4 barvy fluoresc.x 50 listů	2,00	216,00	432,00	522,72
EURTOC480/5I	Papír kopírovací A4, 80g, 5 barev x 50 listů, intenzivní barvy	2,00	197,10	394,20	476,98
EURTOC480/5P	Papír kopírovací A4, 80 g, 5 barev x 50 listů, pastelové barvy	2,00	188,10	376,20	455,20
FAB117000	Tužka grafitová trojhranná GRIP 2001, "HB2,5"	24,00	17,90	429,60	519,82
FAB183800	Ořezávátko TRIO GRIP 2001	16,00	67,15	1 074,40	1 300,02
FRCC02	Magnetická tabule Franken CC2, popisovatelná, 60 x 90 cm, hliníkový rám	2,00	559,90	1 119,80	1 354,96
FRPKS118	Nástěnný klip, plast, délka 118 cm, světle šedý	9,00	625,00	5 625,00	6 806,25
FRPKS31	Nástěnný klip, plast, délka 31 cm, světle šedý	1,00	225,00	225,00	272,25
GAM111502	Křída školní, bílá, 100 ks	4,00	89,10	356,40	431,24
GAM112506	Křída školní, barevná, souprava 12 ks	4,00	35,78	143,10	173,15
GAM140303	Tuš černá, 20 ml	10,00	11,56	115,60	139,88
GAM141501	Inkoust modrý 50g	24,00	14,76	354,32	428,73
HAN17220-50	Stojánek na tužky Loop Trend Colours zelený	10,00	39,53	395,25	478,25
HAN17220-51	Stojánek na tužky Loop Trend Colours oranžový	10,00	39,53	395,25	478,25
HAN17220-54	Stojánek na tužky Loop Trend Colours sv. modrý	12,00	40,29	483,45	584,97
HAN17220-56	Stojánek na tužky Loop Trend Colours růžový	12,00	40,29	483,45	584,97
HAN17220-57	Stojánek na tužky Loop Trend Colours fialový	9,00	39,53	355,73	430,43
HITRZC253ZL	Rychlovazač A4, závěsný, karton, 3 klogy, žlutý	15,00	8,50	127,50	154,28
ICO24750/10	Popisovač Rainbow 9129, 1 mm, sada 10 barev	1,00	44,10	44,10	53,36
ICO53570100	Ořezávátko elektrické AA 00175 na 2 typy tužek, 6-8 mm a 9-12 mm	8,00	245,65	1 965,20	2 377,89
ICO57710100	Ořezávátko na baterie AA 00178 na tužky 6-8 mm, vyměnitelný ořezávací díl	3,00	174,25	522,75	632,53
ILC-1201002B	Tuhy grafitové 2B, 0,5 mm	4,00	7,14	28,56	34,56
KALHEL17	Kalendář stolní - Cestujte s námi s fotografiemi 2017	14,00	40,50	567,00	686,07
KALHEL18	Kalendář stolní - Cestujte s námi s fotografiemi 2018	12,00	30,00	360,00	435,60
KAR2-092	Obaly B4 závěsné, matné s chlupí, 110 µm, 50 ks	1,00	225,25	225,25	272,55
KAR2-510	Krabice na spisy A4 plastová s gumičkou, transparentní	6,00	53,00	318,00	384,78
KAR2-516	Krabice na spisy A4 plastová s gumičkou, žlutá	1,00	53,00	53,00	64,13
KAR2-518	Krabice na spisy A4 plastová s gumičkou, kouřová	4,00	53,00	212,00	256,52
KAR2-557	Krabice na spisy A4 Opaline plast, 3 klogy s gumičkou, transp.modrý	2,00	45,50	91,00	110,11
KAR2-944	Krabice na spisy A4 Neo Colori plastová s gumičkou, modrá	2,00	79,00	158,00	191,18

KOH141724	Tuš barevná 20 g (20 ml), červená	7,00	14,79	103,53	125,27
KOH141730	Souprava tuší barevných 6 x 20 g	10,00	80,33	803,25	971,93
KOH162821	Temperová barva, stříbrná, v tubě 250 ml	16,00	84,32	1 349,12	1 632,44
KOH162822	Temperová barva, zlatá, v tubě 250 ml	16,00	132,94	2 127,04	2 573,72
KOH174503	Barvy brilantní - anilínové, 12 odstínů barev o pr. 22 mm	6,00	71,10	426,60	516,19
KOH3551	Pastelky 3551, 6 barev	8,00	15,12	120,96	146,36
KOH3552	Pastelky 3552, 12 barev	29,00	24,65	714,85	864,97
KOH740010001	Barvy na sklo, 9 barev + 1 kontura 1 tuba = 22 ml, souprava	5,00	245,10	1 225,50	1 482,86
KOH9755037	Papír krepový, sada 10 rolí barev	11,00	85,50	940,50	1 138,01
KOR20863	Popisovače Kores KORES K-MARKER na bílé tabule a flipcharty, kulatý hrot, sada 4 barev + 1 ks mazací houbička	6,00	99,07	594,41	719,24
KOR31000	Páska kancelářská KORES, transparentní, 19 mm x 33 m	2,00	13,60	27,20	32,91
KOR31600	Lepicí guma KORES Gumfix, 50 g, 84 ks	35,00	50,88	1 780,80	2 154,77
KOR33101	Voskové pastelky Krayones trojhranné, 12 ks	20,00	38,25	765,00	925,65
KOR34010	Plastelína / Modelína Kores 10 barev, 200 g	25,00	22,40	560,00	677,60
KOR750131	Páska lepicí KORES, transparentní, 12 mm x 33 m	11,00	9,00	99,00	119,79
KOR93506	Pastelky KORES Jumbo 5 mm trojhranné, s jumbo ořezávátkem, 6 barev	48,00	56,10	2 692,80	3 258,29
KRP622122-1	Kreslicí karton A4, 220 g, 200 ks	17,00	170,85	2 904,45	3 514,38
KRP622123-1	Kreslicí karton A3, 220 g, 200 ks	10,00	332,35	3 323,50	4 021,44
LAB25016C	Etikety cenové 25 x 16 mm, CONTACT nedělené, obdélník, bílé, 1125 ks	1,00	18,00	18,00	21,78
LEV-102071	TT_Popisovač D.RECT na CD a fólie, stopa 1,0 mm, černý	11,00	4,17	45,82	55,44
LEV-105242	TT_Liner D.RECT D407 červený	1,00	4,25	4,25	5,14
LIP110	Připínáčky č. 222, průměr hlavičky 10 mm, celokovové, 100 ks	1,00	19,30	19,30	23,35
MOT02	Motouz jutový, 100 g, 500x2 tex, návin 100 m	6,00	21,33	128,00	154,88
MOT08	Motouz lněný 40 g, 150x6 tex, potravinářský bílý, návin 60 metrů	3,00	36,23	108,70	131,53
OPT146	Dovolenka, A6, 100 listů	13,00	18,46	240,00	290,40
OPT147	Propustka A7, 100 listů	15,00	13,85	207,75	251,38
OPT315	Výdajový doklad, A6, NCR, 50 listů	5,00	12,50	62,50	75,63
OPT91	Příjmový pokladní doklad, A6, 2 x 50 listů, NCR, nečíslovaný	5,00	34,85	174,25	210,84
PBR464	Sešit 464, A4, linka, 60 listů	10,00	22,00	220,00	266,20
PBR55100E	Záznamní kniha A5, čistá, 96 listů, desky různý design	103,00	26,18	2 697,00	3 263,37
PBSP17071211-05	TT_ČP_Popisovač permanentní Office Products, kul. hrot, stopa 1 - 3 mm, černý	38,00	10,12	384,37	465,09
PBS001534	Rychlovazač mini samolepicí, plastový, bílý	100,00	3,42	342,00	413,82
PBS121077	Čistící sprej na bílé tabule Q-Connect 250 ml	12,00	77,18	926,15	1 120,64

PBS125373	Spony kancelářské Connect 50 mm, 30 ks/bal, ZEBRA, lakované	2,00	25,20	50,40	60,98
PBS125378	Špendlíky s barevnou hlavičkou Connect, 60 ks	1,00	19,80	19,80	23,96
PBS125408	Magnety Connect 20 mm, 6 ks, mix barev	11,00	35,25	387,75	469,18
PBS125409	Magnety Connect 32 mm, 4 ks, mix barev	11,00	35,25	387,75	469,18
PBS300003	Obaly "U" A4 Q-Connect závěsné, matné, 50 µm, 100 ks	33,00	106,82	3 525,00	4 265,25
PBS300007	Obaly "U" A4 Q-Connect, závěsné, lesklé, 50 µm, 100 ks	28,00	130,50	3 654,00	4 421,34
PBS468005	Ořezávátko s krytem, nízké, plastové, barevný assort	1,00	15,30	15,30	18,51
PBS736040	Popisovač Liderpapel, oboustranný, sada 10 barev (etue) NP: DP5120100-99	12,00	35,00	420,00	508,20
PBS736041	Vodové barvy v plastové krabičce Liderpapel, 12 barev	33,00	86,12	2 842,09	3 438,93
PBS850007	Páska bankovní lepicí Connect Invisible 19 mm x 33 m, popisovatelná	4,00	22,50	90,00	108,90
PBS850015	Lepicí tyčinka Qstick Connect 20 g	25,00	18,81	470,25	569,00
PBS850016	Lepicí tyčinka Qstick Connect 40 g	36,00	22,61	813,96	984,89
PBS850018	Korekční roller Connect 5 mm x 8 m	16,00	26,73	427,66	517,47
PBS850065	Nůžky na papír Connect s plastovými držadly, 21 cm	1,00	26,10	26,10	31,58
PBS850100	Laminovací fólie Connect A4 pro laminování za tepla, 80 µm, 100 ks	23,00	241,13	5 546,00	6 710,66
PBS850101	Laminovací fólie Connect A3 pro laminování za tepla, 80 µm, 100 ks	10,00	350,00	3 500,00	4 235,00
PBS850140	Tužka grafitová Connect, č.2, HB, dřevěná	30,00	3,42	102,60	124,15
PBS850141	Tužka grafitová Connect, HB, dřevěná s gumou	3,00	2,13	6,38	7,72
PBS850187	Spony kancelářské Connect délka 32 mm, 100 ks, CONNECT-KF01312/14, špičaté	1,00	7,20	7,20	8,71
PBS850200001	Sešivačka Connect prošíje 20 listů, modrá	3,00	57,50	172,50	208,73
PBS850202001	Sešivačka Connect prošíje 20 listů, kovová, modrá	1,00	75,65	75,65	91,54
PBS850205001	Děrovačka Connect, průřeznost 20 listů modrá	1,00	69,90	69,90	84,58
PBS850221	Spony kancelářské Connect délka 26 mm, 100 ks	2,00	6,80	13,60	16,46
PBS850224	Náplň do sešivačky Connect 24/6, pozinkované	16,00	8,23	131,60	159,24
PBS850311	Popisovač tabulový Connect, kulatý hrot 1,5-3 mm, sada 4 barev	15,00	41,56	623,40	754,31
PBS850316	Pryž Connect, plastová pro tuhu a pastelky	6,00	5,90	35,40	42,83
PBS850320	Sada zvýrazňovačů Q-Connect Highlighters, 2-5 mm, sada 4 barev	8,00	37,90	303,20	366,87
PBS850341	Kružítka kovová Connect, se dvěma klouby, v pouzdře	1,00	157,25	157,25	190,27
PBS850421	Ořezávátko Connect dvojitě, kovový nožik, bar. assort	1,00	45,00	45,00	54,45
PBS850425	Pravítko Q-Connect plast transparentní, 30 cm	2,00	14,45	28,90	34,97
PBS850426	Pravítko Q-Connect plast transparentní, 40 cm	2,00	16,65	33,30	40,29
PBS850567	Páska lepicí s odvíječem Q-CONNECT KF27009, 19 mm x 33 m, odvíječ v barevném assortu možná NP LEV-009405	1,00	35,10	35,10	42,47

PBS850763	Křídý chodníkové Liderpapel, barevný assort, 20 ks NP DP4510001-99	12,00	58,65	703,80	851,60
PBS853133	Kalkulačka stolní Connect 12-místný displej	1,00	192,10	192,10	232,44
PBS853227	Laminátor Connect do A4, laminace za tepla	1,00	950,00	950,00	1 149,50
PBS853228	Laminátor Connect do A3, laminace za tepla	1,00	1 250,00	1 250,00	1 512,50
PEL-P1	Náplň do kuličkové tužky Fluopoint, modrá (ADH0495)	20,00	1,80	36,00	43,56
PKS0004452010	Nůžky na nehty, rovné, obyčejné	1,00	52,70	52,70	63,77
PRI117680	Lepidlo Pritt KLOVAFIX, na papír, 100 g	15,00	33,15	497,25	601,67
PRO-PH002	Obaly "U" A4 Esselte závěsné, matné, 40 µm, 100 ks	5,00	63,75	318,75	385,69
RAP5000359	Děrovačka Rapid FC30, průřeznost 30 listů, světle modrá	2,00	131,75	263,50	318,84
SAK-CLA0947	POUZE DO VYPRODÁNÍ Štětec kulatý č. 2	6,00	7,90	47,40	57,35
SAK-CLA0949	Štětec kulatý č. 6	34,00	9,34	317,52	384,20
SAK-DCA0474	Odstraňovač spon, černý Q-CONNECT	3,00	12,75	38,25	46,28
SEVT25040418100	Štětec plochý č. 10, štětínový SPOKO, 1 ks	24,00	10,20	244,80	296,21
SEVT41800800	Barvy prstové Jovi - 5×35 ml, nasycené vodou, dobré krycí vlastnosti	19,00	144,98	2 754,70	3 333,19
SEVT41806200	Křídý školní Jovi - 10 kusů barevné, bezprašné	1,00	30,78	30,78	37,24
SEVT41806400	Fixy Jovi - silné MAXI, vypratelné, 12 ks	15,00	107,10	1 606,50	1 943,87
SEVT41812500	Barva temperová Jovi 1 l, bílá	2,00	221,00	442,00	534,82
SEVT41812600	Barva temperová Jovi 1 l, žlutá	2,00	221,00	442,00	534,82
SEVT41812800	Barva temperová Jovi, 1 l, červená	2,00	221,00	442,00	534,82
SEVT41812900	Barva temperová Jovi 1 l, růžová	2,00	221,00	442,00	534,82
SEVT41813000	Barva temperová Jovi 1 l, hnědá	2,00	221,00	442,00	534,82
SEVT41813100	Barva temperová Jovi 1 l, světle zelená	2,00	221,00	442,00	534,82
SEVT41813300	Barva temperová Jovi 1 l, světle modrá	2,00	221,00	442,00	534,82
SEVT41813400	Barva temperová Jovi 1 l, fialová	2,00	221,00	442,00	534,82
SEVT41813600	Barva temperová Jovi 1 l, černá	2,00	221,00	442,00	534,82
SEVT44244900	Barvy na textil Nerchau - Textile Art - 6x18 ml	1,00	489,60	489,60	592,42
SST378/1-12	Fixy STABILO Trio, trojhranné, tenké vlákno, odolný hrot, sada 12 ks	1,00	74,70	74,70	90,39
SST88/6	Liner Stabilo Point, 0,4 mm, sada 6 barev	1,00	98,10	98,10	118,70
STE140/011027	Papír balicí ŠEDÁK, 90 g/m2, na roli, š. 50 cm, 50 m návin	3,00	101,15	303,45	367,17
SW011298112	Tužka kuličková Spokoveb :-)) 0112 barevný assort, transparentní	150,00	3,27	490,00	592,90
TAR50T	Páska balicí, 50 mm x 66 m, transparentní	5,00	16,15	80,75	97,71
TENCANCRG731C	Toner Canon LBP-7100Cn/7110Cw/MF 8280Cw, 6271B002, 1 500 stran, cyan, orig.	8,00	1 390,00	11 120,00	13 455,20
TENCANCRG731H	Toner Canon LBP-7100Cn/7110Cw/MF 8280Cw, 6273B002, 2 400 stran (high capacity), černý, orig.	6,00	1 723,33	10 340,00	12 511,40

TENCANCRG731M	Toner Canon LBP-7100Cn/7110Cw/MF 8280Cw, 6270B002, 1 500 stran, magenta, orig.	8,00	1 390,00	11 120,00	13 455,20
TENCANCRG731Y	Toner Canon LBP-7100Cn/7110Cw/MF 8280Cw, 6269B002, 1 500 stran, yellow, orig.	8,00	1 390,00	11 120,00	13 455,20
TENSAMMLTD1052L	Toner Samsung ML 1910/1915/2525/2580N, SCX 4600/4623F, SF 650, černý, 2500str.	6,00	1 732,33	10 394,00	12 576,74
TENSAMMLTD116L	Toner Samsung pro SL-M2825DW/M2825ND/M2675FN/M2875FW/M2875FD, 3 000 stran, černý	5,00	1 545,00	7 725,00	9 347,25
TES51570-02	Páska lepicí oboustranná Tesa® 25 mm x 50 m, bílá	1,00	150,30	150,30	181,86
TES58544	Páska lepicí Tesa® BASIC, 19 mm x 33 m, transparentní	3,00	12,60	37,80	45,74
TFK10399	Vata obvazová Batist, skládaná 200g, 100% bavlna	5,00	70,00	350,00	423,50
TFK62	Špejle uzenářské nehrocené 27,5 cm x 0,3 mm, 100 ks	14,00	15,36	215,10	260,27
TSC646628	TESCOMA Džbán TEO 2.5 l, s vyluhováním a chlazením	1,00	395,00	395,00	477,95
0176	Lepidlo HERKULES, 250 g	49,00	61,26	3 001,50	3 631,82
3M-1428	Nůžky Scotch, komfortní, délka 20 cm	1,00	92,65	92,65	112,11
3M-1468TNS-MIX	Nůžky Scotch, titanové nepřilnavé 20 cm, assort barev	1,00	271,15	271,15	328,09
<b>Celkem zákazník</b>				<b>206 830,56</b>	<b>250 264,97</b>

1/201620172018

Dodávky zboží za rok 2016,2017,2018 – rozúčtování dle jednotlivých faktur příslušných měsíců

Dodavatel:

Büroprofi s.r.o., Hlinská 2, České Budějovice 370 01

IČO: 62502034, DIČ CZ62502034

Odběratel:

Mateřská škola, Větrná 24, České Budějovice 37005

IČO: 60077069

V Českých Budějovicích dne 15.5.2018